



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 008593/25

DISPENSA n.º 8593

Objeto: Material de Limpeza

Detalhamento do Objeto: Material de Limpeza

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1	Código 001.030.023	Descrição do Produto/Serviço DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML	Marca	Unidade UN	Quantidade 4000	Status Lance
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	
.						
1	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	LUMI	1,44	5.760,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		1,55	6.200,00	Classificado
	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2	Código 001.030.137	Descrição do Produto/Serviço ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. 1 litro	Marca	Unidade L	Quantidade 526	Status Lance
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	
.						
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		1,80	946,80	Classificado
2	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	LUMI	2,28	1.199,28	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3	Código 001.030.567	Descrição do Produto/Serviço CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO) SUPER FORTE - EMBALAGEM RESISTENTE DE 02 LITROS. UTILIZADO PARA CLAREAMENTO DE PISOS E TECIDOS, DESINFECÇÃO DE RALOS E ELIMINAÇÃO DE MOFO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,5%	Marca	Unidade UN	Quantidade 1300	Status Lance
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	
.						
1	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	LUMI	4,14	5.382,00	Classificado
2	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		4,90	6.370,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4	Código 001.030.026	Descrição do Produto/Serviço Limpador Multiuso Domestico 500 ml	Marca	Unidade UN	Quantidade 1000	Status Lance
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	
.						
1	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME		1,93	1.930,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		2,43	2.430,00	Classificado
3	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		3,30	3.300,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML	UN	4000
	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1,44	Aceito
				apenas 1 Proposta
2	001.030.137	ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. 1 litro	L	526
	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	1,80	Aceito
				apenas 1 Proposta
3	001.030.567	COLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO) SUPER FORTE - EMBALAGEM RESISTENTE DE 02 LITROS. UTILIZADO PARA CLAREAMENTO DE PISOS E	UN	1300
	5451		4,14	Aceito

TECIDOS, DESINFECÇÃO DE RALOS E ELIMINAÇÃO DE MOFO. TEOR DE
CLORO ATIVO: 2,5%
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

apenas 1 Proposta

4	001.030.026	Limpador Multiuso Domestico 500 ml	UN	1000		
	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	1,93	Aceito		
				apenas 1 Proposta		

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5451 Código	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME CNPJ: 10.542.335/0001-95 RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO 105 - BOA ESPERANÇA, Carmo - RJ, CEP: 28640-000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML Marca: LUMI	UN	4000	1,44	5.760,00
3	001.030.567	CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO) SUPER FORTE - EMBALAGEM RESISTENTE DE 02 LITROS. UTILIZADO PARA CLAREAMENTO DE PISOS E TECIDOS, DESINFECÇÃO DE RALOS E ELIMINAÇÃO DE MOFO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,5% Marca: LUMI	UN	1300	4,14	5.382,00
4	001.030.026	Limpador Multiuso Domestico 500 ml	UN	1000	1,93	1.930,00

Total do Proponente

R\$ 13.072,00

Item	7677 Código	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ CNPJ: 51.095.489/0001-63 10 R RUA ALVES MOREIRA, 21 ***** - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: (24) 2257-1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.030.137	ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. 1 litro	L	526	1,80	946,80

Total do Proponente

R\$ 946,80